
N
A
Š
E
 L

Á
N
Y
, 
o
b
ča

n
sk

é
 s

d
ru

že
n
í 
 |

  
L
e
sn

í 
4
9
8
  
| 

 2
7
0
6
1
 L

á
n
y
  
| 

  
F
a
x
 +

4
2
0
 3

1
3
 5

7
4
 8

0
9
  
| 

 s
d
ru

ze
n
i@

la
n
y
.c

z 
 |

  
w

w
w

.n
a
se

la
n
y
.c

z 
  
  
  
  
 

R
e
g
is

tr
a
ce

: 
M

in
is

te
rs

tv
o
 v

n
it
ra

 Č
R
  
| 

 č
.j
. 
V
S
/1

-1
/6

2
4
9
4
/0

5
-R

 |
  
IČ

 2
7
0
1
6
4
5
5
  
| 

 D
IČ

 C
Z
2
7
0
1
6
4
5
5
  

B
a
n
k
o
v
n
í 
sp

o
je

n
í 
 |

  
2
2
5
8
0
0
9
0
0
1
 (

C
Z
K
) 

 |
  
5
5
0
0
  
| 

 R
a
if
fe

is
e
n
b
a
n
k
 a

.s
. 
 

   

  1 

          11. února 2012 
Muzeum TGM v Lánech 

 

 

 

ZÁPIS Z VALNÉ HROMADY 

 
Valnou hromadu (dále jen „VH“) občanského sdružení Naše Lány (dále jen „OS“) 
zahájila Jana Drastilová v 15:00 a přivítala všechny přítomné členy sdružení 
a hosty z jiných spolků a organizací. Přednesla program VH, proti němuž nikdo 
nevznesl námitky ani doplnění. 

Program  

 Prezence  

 Zahájení a přivítání hostů 

 Kontrola usnášeníschopnosti 

 Volba předsedajícího, zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

 Informace o počtu členů sdružení 

 Předložení Výroční zprávy o činnosti a hospodaření v roce 2011 

 Volba výboru OS 

 Výše členských příspěvků a termíny úhrady pro rok 2012 

 Úkoly a program pro rok 2012 

 Návrh rozpočtu pro rok 2012 

 Závěr a diskuze 
 
 

1. Kontrola usnášeníschopnosti 

 
Proběhla kontrola usnášení schopnosti VH. 
Přítomných je 12  členů starších 18 let z celkového počtu 19. 
VH je usnášeníschopná, jelikož je přítomna nadpoloviční většina všech členů starších 18 let. 
 

2. Volba předsedajícího, zapisovatele, osoby sčítající hlasy 

a  ověřovatelů zápisu VH 

 
Předsedající - Martina Hořejší  
Zapisovatel - Anna Ulmanová Portová 
Ověřovatel - Ivana Chalupová 
Ověřovatel - Dagmar Krátká 
Osoba sčítající hlasy - Miroslav hořejší 
 
VH hlasování: pro -11  , proti - 0, zdrželi se hlasování - 1 
Návrh byl přijat. 
 

3. Informace o počtu členů sdružení 

 
V roce 2011 vystoupila ze sdružení: Martina Moravcová. 
Žádný nový člen nebyl přijat. 
 
V prosinci 2011 mělo OS 21 členů starších 18 let a 8 dětských členů. 
V lednu 2012 vystoupili z OS Martina Burgerová a Přemysl Mariáš. 



N
A
Š
E
 L

Á
N
Y
, 
o
b
ča

n
sk

é
 s

d
ru

že
n
í 
 |

  
L
e
sn

í 
4
9
8
  
| 

 2
7
0
6
1
 L

á
n
y
  
| 

  
F
a
x
 +

4
2
0
 3

1
3
 5

7
4
 8

0
9
  
| 

 s
d
ru

ze
n
i@

la
n
y
.c

z 
 |

  
w

w
w

.n
a
se

la
n
y
.c

z 
  
  
  
  
 

R
e
g
is

tr
a
ce

: 
M

in
is

te
rs

tv
o
 v

n
it
ra

 Č
R
  
| 

 č
.j
. 
V
S
/1

-1
/6

2
4
9
4
/0

5
-R

 |
  
IČ

 2
7
0
1
6
4
5
5
  
| 

 D
IČ

 C
Z
2
7
0
1
6
4
5
5
  

B
a
n
k
o
v
n
í 
sp

o
je

n
í 
 |

  
2
2
5
8
0
0
9
0
0
1
 (

C
Z
K
) 

 |
  
5
5
0
0
  
| 

 R
a
if
fe

is
e
n
b
a
n
k
 a

.s
. 
 

   

  2 

4. Předložení výroční zprávy o činnosti a hospodaření v roce 2011 

Předsedající všechny přítomné seznámil s podrobnou výroční zprávou o činnosti 
a hospodaření sdružení v roce 2011. Výroční zpráva byla schválena a bude 
zveřejněna na internetových stránkách OS. 

 
VH hlasování: pro - 12,   proti – 0,   zdrželi se hlasování - 0  
Návrh byl přijat. 

 
VH schvaluje účetní závěrku za rok 2011 a převod hospodářského výsledku za rok 
2011 v celkové částce 38.196,77 Kč do vlastního jmění organizace. 

 

VH hlasování: pro – 12,  proti - 0 zdrželi se hlasování - 0  
Návrh byl přijat. 
  

 

5. Volby do výboru pro období 2012-2013 

Dalším bodem jednání byla volba výboru OS v souladu se schválenými stanovami 
OS. Předsedající obeznámil přítomné, že všichni členové sdružení  
se dobrovolně zavazují pracovat bez nároku na odměnu. Členové výboru jsou voleni 
na období 2 let. Volby jsou veřejné.  

 
Předsedající seznámil VH s návrhem členů výboru a vyzval účastníky VH 
k připomínkování. 
 
předseda   Jana Drastilová 
místopředseda   Martina Hořejší 
zapisovatel  Anna Ulmanová Portová 
hospodář   Ludmila Benová 
člen výboru       Ivana Chalupová  
 
Průběh voleb: 

 
Předseda:          
kandidát - Jana Drastilová  
VH hlasování: pro - 11, proti - , zdrželi se hlasování - 1 

 
Místopředseda: 
kandidát - Martina Hořejší   
VH hlasování: pro -11 , proti - , zdrželi se hlasování -1  

 
Zapisovatel:       
kandidát - Anna Ulmanová Portová   
VH hlasování: pro -11 , proti -, zdrželi se hlasování  - 1 

 
Hospodář:         
kandidát - Ludmila Benová   
VH hlasování: pro - 12, proti - , zdrželi se hlasování - 0 
 
Člen výboru:      
kandidát – Ivana Chalupová   
VH hlasování: pro - 11, proti - , zdrželi se hlasování   - 1 

 
Předsedající ukončil volby a vyhlásil výsledky.  



N
A
Š
E
 L

Á
N
Y
, 
o
b
ča

n
sk

é
 s

d
ru

že
n
í 
 |

  
L
e
sn

í 
4
9
8
  
| 

 2
7
0
6
1
 L

á
n
y
  
| 

  
F
a
x
 +

4
2
0
 3

1
3
 5

7
4
 8

0
9
  
| 

 s
d
ru

ze
n
i@

la
n
y
.c

z 
 |

  
w

w
w

.n
a
se

la
n
y
.c

z 
  
  
  
  
 

R
e
g
is

tr
a
ce

: 
M

in
is

te
rs

tv
o
 v

n
it
ra

 Č
R
  
| 

 č
.j
. 
V
S
/1

-1
/6

2
4
9
4
/0

5
-R

 |
  
IČ

 2
7
0
1
6
4
5
5
  
| 

 D
IČ

 C
Z
2
7
0
1
6
4
5
5
  

B
a
n
k
o
v
n
í 
sp

o
je

n
í 
 |

  
2
2
5
8
0
0
9
0
0
1
 (

C
Z
K
) 

 |
  
5
5
0
0
  
| 

 R
a
if
fe

is
e
n
b
a
n
k
 a

.s
. 
 

   

  3 

6. Výše členských příspěvků a termín jejich úhrady v roce 2012 

 

Návrh na výši členských příspěvků pro dospělé osoby je 300,- Kč. Výše členských 
příspěvků za dětské členy do 18 let je 50,- Kč. Termín pro úhradu příspěvků 
je do 31. března 2012. Úhrada členských příspěvků bude probíhat bankovním 
převodem na účet sdružení nebo vkladem do pokladny sdružení. 
 
V případě přijetí nového člena sdružení, je termín pro úhradu členských příspěvků, 
stanoven do 1 měsíce od přijetí člena výborem sdružení. Příspěvky se platí na období 
leden až prosinec v plné výši, bez ohledu na to v jakém období členství vzniklo. 
 
VH hlasování: pro – 12   ,  proti - 0  zdrželi se hlasování - 0 
Návrh byl přijat. 

 
Proběhla kontrola placení členských příspěvků za rok 2011. Konstatujeme, že 
členské příspěvky zaplatili všichni členové sdružení.  
 
 

7. Projednání a schválení úkolů a programu sdružení pro rok 2012  

 

 Maškarní merenda – sobota 18. února v lánské sokolovně 

 pořadatel: OS 

 spolupořadatel: Vlastenecko dobročinná obec baráčníků Lány Vašírov, Fiat 
Multipla klub ČR, Obec Lány 

 

 Čtení pro celou rodinu – neděle 25. března v Muzeu TGM v Lánech  

 pořadatel: OS 

 spolupořadatel: Muzeum TGM v Lánech, Mateřská škola Lány, Základní škola 
Lány 

 součástí akce je výtvarná soutěž, burza knih 

 výtěžek z burzy knih věnujeme MŠ Lány – školní knihovna 
 

 Velikonoční prodejní výstava – březen/duben v Muzeu TGM v Lánech 

 zrušena účast pro nedostatek dobrovolníků 
 

 Pálení čarodějnic -  duben 

 zrušena účast pro nedostatek dobrovolníků 
 

 Lánský den plný her – neděle 3. června na dětském hřišti u Židovského 
rybníka 

 pořadatel: OS 

 spolupořadatel: SDH TGM Lány, Modelářský klub Lány a okolí, Vlastenecko 
dobročinná obec baráčníků Lány-Vašírov, Fiat Multipla klub ČR, Obec Lány 

 o použití výtěžku z akce rozhodne výbor sdružení do 30. dubna 2012  
 

  Lánské letní slavnosti – sobota 18. června areál hotelu Classic 

 pořadatel: Obec Lány 

 pomůžeme zajistit výtvarné dílny pro děti 

 prodejní stánek je zrušen pro nedostatek dobrovolníků 
 

 Den otevřených dveří Ekologie s.r.o. –  neděle 17. června ve firmě Ekologie 

 pořadatel: Ekologie s.r.o. 

 zajistíme soutěže pro děti a malování na obličej 



N
A
Š
E
 L

Á
N
Y
, 
o
b
ča

n
sk

é
 s

d
ru

že
n
í 
 |

  
L
e
sn

í 
4
9
8
  
| 

 2
7
0
6
1
 L

á
n
y
  
| 

  
F
a
x
 +

4
2
0
 3

1
3
 5

7
4
 8

0
9
  
| 

 s
d
ru

ze
n
i@

la
n
y
.c

z 
 |

  
w

w
w

.n
a
se

la
n
y
.c

z 
  
  
  
  
 

R
e
g
is

tr
a
ce

: 
M

in
is

te
rs

tv
o
 v

n
it
ra

 Č
R
  
| 

 č
.j
. 
V
S
/1

-1
/6

2
4
9
4
/0

5
-R

 |
  
IČ

 2
7
0
1
6
4
5
5
  
| 

 D
IČ

 C
Z
2
7
0
1
6
4
5
5
  

B
a
n
k
o
v
n
í 
sp

o
je

n
í 
 |

  
2
2
5
8
0
0
9
0
0
1
 (

C
Z
K
) 

 |
  
5
5
0
0
  
| 

 R
a
if
fe

is
e
n
b
a
n
k
 a

.s
. 
 

   

  4 

 

 Příměstský tábor pro děti – červenec/srpen 

 pořadatel: OS 
 

 Lampiónový průvod – pátek 2. listopadu 

 pořadatel: OS 

 spolupořadatel: SDH TGM Lány, MP Nové Strašecí, Obec Lány 

 povedeme průvod od lánského hřbitova k židovskému rybníku 
 

 Vánoční prodejní výstava – listopad v Muzeu TGM v Lánech 

 zrušena účast pro nedostatek dobrovolníků  
 

 Voňavý advent – prosinec v lánské sokolovně 

 pořadatel: Obec Lány 

 zúčastníme se s prodejním stánkem a výtvarnou dílnou pro děti 
 

 Brigády na dětském hřišti v Lánech 

 pořadatel: OS 

 jaro a podzim 
 

 Klub pro rodiče a děti – Domeček 

 Získání nových a udržení stávajících klientů Domečku.  

 Zachování stávající nabídky aktivit s pečlivým sledováním návštěvnosti. 

 Zvýšení návštěvnosti jednotlivých aktivit nabízených v Domečku prostřednictvím 
inzerce, ukázkových hodin a ukázek výrobků. 

 Doplnění statistické evidence návštěvnosti Domečku o další položky a využití této 
analytické evidence při rozhodování o zachování či úpravě nabídky aktivit 
Domečku. 

 Rozšíření jednorázových tematických akcí i na období letních měsíců, kdy je 
omezen pravidelný program Domečku. 

 Vzdělávání pracovníků - závisí na dostupnosti finančních prostředků, přesný plán 
vzdělávání bude konkretizován v průběhu roku 2012. 

 Aktivní účast na projektech pořádaných Sítí mateřských center, o.s. 

 Účast v grantových a dotačních řízeních Ministerstva práce a sociálních věcí, 
Středočeského kraje, Obce Lány, Nadace VIA a oslovení soukromých sponzorů. 

 

VH hlasování: pro – 12    , proti –  0, zdrželi se hlasování –  0 
Návrh byl přijat.  
 



N
A
Š
E
 L

Á
N
Y
, 
o
b
ča

n
sk

é
 s

d
ru

že
n
í 
 |

  
L
e
sn

í 
4
9
8
  
| 

 2
7
0
6
1
 L

á
n
y
  
| 

  
F
a
x
 +

4
2
0
 3

1
3
 5

7
4
 8

0
9
  
| 

 s
d
ru

ze
n
i@

la
n
y
.c

z 
 |

  
w

w
w

.n
a
se

la
n
y
.c

z 
  
  
  
  
 

R
e
g
is

tr
a
ce

: 
M

in
is

te
rs

tv
o
 v

n
it
ra

 Č
R
  
| 

 č
.j
. 
V
S
/1

-1
/6

2
4
9
4
/0

5
-R

 |
  
IČ

 2
7
0
1
6
4
5
5
  
| 

 D
IČ

 C
Z
2
7
0
1
6
4
5
5
  

B
a
n
k
o
v
n
í 
sp

o
je

n
í 
 |

  
2
2
5
8
0
0
9
0
0
1
 (

C
Z
K
) 

 |
  
5
5
0
0
  
| 

 R
a
if
fe

is
e
n
b
a
n
k
 a

.s
. 
 

   

  5 

8. Návrh rozpočtu pro rok 2012  

 
Rozpočet organizace byl pro rok 2012 sestaven jako vyrovnaný. 
 
 

PPřřeehhlleedd  nnáákkllaaddůů  ddllee  úúččeelluu    

((vv  cceellýýcchh  KKčč))  
PPrroojjeekktt  

DDoommeeččeekk  
OOssttaattnníí  

aakkccee  
SSpprráávvaa  NNaaššee  LLáánnyy  

cceellkkeemm  

OOssoobbnníí  nnáákkllaaddyy  --  DDPPCC  9944  000000  KKčč  00  KKčč  00  KKčč  9944  000000  KKčč  

OOssoobbnníí  nnáákkllaaddyy  --  DDPPPP  3311  990000  KKčč  2200  000000  KKčč  00  KKčč  5511  990000  KKčč  

OOssoobbnníí  nnáákkllaaddyy  --  oossttaattnníí  ssoocc..  NN  330000  KKčč  00  KKčč  00  KKčč  330000  KKčč  

MMaatteerriiááll  ––  ppoottrraavviinnyy  550000  KKčč  2255  000000  KKčč  00  KKčč  2255  550000  KKčč  

MMaatteerriiááll  ––  ttvvoořřiivvéé  ddííllnnyy  aa  oossttaattnníí  aakkttiivviittyy  77  000000  KKčč  00  KKčč  00  KKčč  77  000000  KKčč  

MMaatteerriiááll  ––  kkaanncceelláářřsskkéé  ppoottřřeebbyy  55  000000  KKčč  22  550000  KKčč  00  KKčč  77  550000  KKčč  

MMaatteerriiááll  ––  vvyybbaavveenníí  1144  660000  KKčč  1155  000000  KKčč  00  KKčč  2299  660000  KKčč  

MMaatteerriiááll  ––  oossttaattnníí    1133  000000  KKčč  1100  000000  KKčč  00  KKčč  2233  000000  KKčč  

NNáájjeemmnnéé  7700  000000  KKčč  33  000000  KKčč  00  KKčč  7733  000000  KKčč  

PPooššttoovvnnéé  11  000000  KKčč  330000  KKčč  00  KKčč  11  330000  KKčč  

PPrráávvnníí  aa  eekkoonnoommiicckkéé  sslluužžbbyy  44  000000  KKčč  00  KKčč  00  KKčč  44  000000  KKčč  

ŠŠkkoolleenníí  aa  kkuurrzzyy  --  vvzzdděělláávváánníí  lleekkttoorrůů  55  000000  KKčč  00  KKčč  00  KKčč  55  000000  KKčč  

KKuurrzzyy,,  bbeesseeddyy  aa  ppřřeeddnnáášškkyy  pprroo  

nnáávvššttěěvvnnííkkyy  
1188  000000  KKčč  00  KKčč  00  KKčč  1188  000000  KKčč  

OOssttaattnníí  sslluužžbbyy  ––  iinnzzeerrccee,,  mmooddeerroovváánníí  

aakkccíí,,  aajj..  77  000000  KKčč  3300  000000  KKčč  00  KKčč  3377  000000  KKčč  

OOssttaattnníí  nnáákkllaaddyy  ––  ppoojjiiššttěěnníí,,  ppooppllaattkkyy,,  ČČPP,,  

ddaarryy  
55  550000  KKčč  44  440000  KKčč  11  000000  KKčč  1100  990000  KKčč  

NNÁÁKKLLAADDYY  cceellkkeemm  227766  880000  KKčč  111100  220000  KKčč  11  000000  KKčč  338888  000000  KKčč  

NNÁÁKKLLAADDYY  cceellkkeemm  vv  %%  7711%%  2288%%  00%%  110000%%  

 
Žádosti o dotace a příspěvky pro rok 2012 
 
- Ministerstvo práce a sociálních věcí, Podpora rodiny 

Domeček – provozní náklady – 129.000,- 
 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Humanitární fond 
Domeček – provozní náklady – 139.900,- 
 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Fond životního prostředí 
Jdeme na to od lesa – provozní náklady EVVO – 19.510,- 
 

- Úřad práce ČR – pracoviště Kladno, VPP 
Správce Domečku – mzdové náklady - bude podáno 
 

- Obec Lány 
Domeček – provozní náklady – bude podáno 
 

VH hlasování: pro – 12,   proti - 0,   zdrželi se hlasování - 0 
Návrh byl přijat. 

ROZPOČET 2012 
PPřřeehhlleedd  vvýýnnoossůů  ddllee  zzddrroojjee  ffiinnaannccoovváánníí    

((vv  cceellýýcchh  KKčč))  
PPrroojjeekktt  

DDoommeeččeekk  
OOssttaattnníí  

aakkccee  
SSpprráávvaa  NNaaššee  LLáánnyy  

cceellkkeemm  

MMPPSSVV  --  ddoottaaccee  5500  000000  KKčč  00  KKčč  00  KKčč  5500  000000  KKčč  

ÚÚřřaadd  pprrááccee  vv  KKllaaddnněě  --  ppřřííssppěěvveekk  nnaa  mmzzddyy  7700  000000  KKčč  00  KKčč  00  KKčč  7700  000000  KKčč  

KKrraajjsskkýý  úúřřaadd  SSttřřeeddooččeesskkééhhoo  kkrraajjee  --  ddoottaaccee  1155  000000  KKčč  00  KKčč  00  KKčč  1155  000000  KKčč  

OObbeecc  LLáánnyy  --  ddoottaaccee  3300  000000  KKčč  00  KKčč  00  KKčč  3300  000000  KKčč  

PPřřííjjmmyy  oodd  uužžiivvaatteellůů  7722  000000  KKčč  3311  550000  KKčč  00  KKčč  110033  550000  KKčč  

SSppoonnzzoorrsskkéé  ddaarryy  2255  000000  KKčč  3355  220000  KKčč  00  KKčč  6600  220000  KKčč  

ČČlleennsskkéé  ppřřííssppěěvvkkyy  66  000000  KKčč  00  KKčč  11  000000  KKčč  77  000000  KKčč  

VVýýttěěžžkkyy  zz  ppoořřááddaannýýcchh  aakkccíí  88  880000  KKčč  4433  550000  KKčč  00  KKčč  5522  330000  KKčč  

OOssttaattnníí  ppřřííjjmmyy  --  ččeerrppáánníí  zz  vvllaassttnnííhhoo  jjmměěnníí  00  KKčč  00  KKčč  00  KKčč  00  KKčč  

VVÝÝNNOOSSYY  CCEELLKKEEMM  227766  880000  KKčč  111100  220000  KKčč  11  000000  KKčč  338888  000000  KKčč  

VVÝÝNNOOSSYY  cceellkkeemm  vv  %%  7711%%  2288%%  00%%  110000%%  



N
A
Š
E
 L

Á
N
Y
, 
o
b
ča

n
sk

é
 s

d
ru

že
n
í 
 |

  
L
e
sn

í 
4
9
8
  
| 

 2
7
0
6
1
 L

á
n
y
  
| 

  
F
a
x
 +

4
2
0
 3

1
3
 5

7
4
 8

0
9
  
| 

 s
d
ru

ze
n
i@

la
n
y
.c

z 
 |

  
w

w
w

.n
a
se

la
n
y
.c

z 
  
  
  
  
 

R
e
g
is

tr
a
ce

: 
M

in
is

te
rs

tv
o
 v

n
it
ra

 Č
R
  
| 

 č
.j
. 
V
S
/1

-1
/6

2
4
9
4
/0

5
-R

 |
  
IČ

 2
7
0
1
6
4
5
5
  
| 

 D
IČ

 C
Z
2
7
0
1
6
4
5
5
  

B
a
n
k
o
v
n
í 
sp

o
je

n
í 
 |

  
2
2
5
8
0
0
9
0
0
1
 (

C
Z
K
) 

 |
  
5
5
0
0
  
| 

 R
a
if
fe

is
e
n
b
a
n
k
 a

.s
. 
 

   

  6 

9. Usnesení 

 
Valná hromada schvaluje: 

 

 Volbu předsedajícího, zapisovatele, ověřovatelů zápisu a osoby sčítající 
hlasy 

o Předsedající  Martina Hořejší  
o Zapisovatel  Anna Ulmanová Portová 
o Ověřovatel  Ivana Chalupová 
o Ověřovatel  Dagmar Krátká 
o Osoba sčítající hlasy  Miroslav Hořejší  

 

 Výroční zprávu za rok 2011 a její zveřejnění na internetových stránkách 
www.naselany.cz. 
 

 Roční účetní závěrku za rok 2011 a převod hospodářského výsledku za 
rok 2011 v celkové částce 38.196,77 Kč do vlastního jmění organizace. 

 

 Volbu výboru OS na období 2012-2013 
o předseda   Jana Drastilová 
o místopředseda   Martina Hořejší 
o zapisovatel  Anna Ulmanová Portová 
o hospodář   Ludmila Benová 
o člen výboru      Ivana Chalupová 

 
o Výši členských příspěvků: dospělé osoby 300,- Kč a osoby 

mladší 18 let 50,- Kč. Termín pro úhradu příspěvků je do  
31. března 2012. 

 

 Úkoly a návrh rozpočtu pro rok 2012 
 
Valná hromada bere na vědomí: 

 

 Informace o počtu členů sdružení 
                                       
                              



N
A
Š
E
 L

Á
N
Y
, 
o
b
ča

n
sk

é
 s

d
ru

že
n
í 
 |

  
L
e
sn

í 
4
9
8
  
| 

 2
7
0
6
1
 L

á
n
y
  
| 

  
F
a
x
 +

4
2
0
 3

1
3
 5

7
4
 8

0
9
  
| 

 s
d
ru

ze
n
i@

la
n
y
.c

z 
 |

  
w

w
w

.n
a
se

la
n
y
.c

z 
  
  
  
  
 

R
e
g
is

tr
a
ce

: 
M

in
is

te
rs

tv
o
 v

n
it
ra

 Č
R
  
| 

 č
.j
. 
V
S
/1

-1
/6

2
4
9
4
/0

5
-R

 |
  
IČ

 2
7
0
1
6
4
5
5
  
| 

 D
IČ

 C
Z
2
7
0
1
6
4
5
5
  

B
a
n
k
o
v
n
í 
sp

o
je

n
í 
 |

  
2
2
5
8
0
0
9
0
0
1
 (

C
Z
K
) 

 |
  
5
5
0
0
  
| 

 R
a
if
fe

is
e
n
b
a
n
k
 a

.s
. 
 

   

  7 

10. Diskuse 

 
                             V diskusi vystoupil: 
 

Karel Sklenička, starosta Obce Lány – poděkoval OS za spolupráci a pomoc při 
pořádaní akcí. Zároveň upozornil OS, že by bylo možné využít při pořádání akcí 
osoby, které budou vykonávat u obce veřejnou službu. 
 
Václava Nováková, starostka TJ Sokol Lány – poděkovala OS za spolupráci a pomoc 
Sokolu. Konstatovala, že nájem, který je placen za pronájem Domečku je pomocí pro 
Sokol. Zároveň nabídla možnost využít prostoru tělocvičny, kdyby bylo třeba, během 
rekonstrukce mateřské školy. 
 
Václav Vodvářka – nabídl možnost, že připraví další procházky s výkladem. Zároveň 
upozornil, že v letošním roce  jsou významná výročí založení školy a těmto výročím 
se bude věnovat.Byla domluvena pravděpodobně dubnová procházka zejména pro 
děti po místech kde se v Lánech dříve učilo. 
 
Alice Hamříková – nabídla svoji pomoc při pořádání akcí, nyní už ne za červený kříž, 
ale za sebe samostatně. 
 
Václav Burger  za OS Fiat Multipla klub ČR – nabídl pomoc a účast na pořádaných 
akcích. 
 
p. Schritterová, rychtářka Dobrovolný spolek baráčníků Lány Vašírov – poděkovala za 
spolupráci a nabídla pomoc i v letošním roce. Dále informovala přítomné o 
připravovaných oslavách letošního výročí spolku baráčníků – 9. června. Bylo 
domluveno, že v domečkových výtvarných dílnách budou vyrobeny upomínkové 
předměty pro návštěvníky oslavy.                             
       
Předsedající všem přítomným poděkovala a ukončila valnou hromadu sdružení  
v 17:00 hodin. 

 
 

Zapsala: Anna Ulmanová Portová 
 
 
 

Ověřovatelé:  Ivana Chalupová 
 
 
                         Dagmar Krátká 
 
 



N
A
Š
E
 L

Á
N
Y
, 
o
b
ča

n
sk

é
 s

d
ru

že
n
í 
 |

  
L
e
sn

í 
4
9
8
  
| 

 2
7
0
6
1
 L

á
n
y
  
| 

  
F
a
x
 +

4
2
0
 3

1
3
 5

7
4
 8

0
9
  
| 

 s
d
ru

ze
n
i@

la
n
y
.c

z 
 |

  
w

w
w

.n
a
se

la
n
y
.c

z 
  
  
  
  
 

R
e
g
is

tr
a
ce

: 
M

in
is

te
rs

tv
o
 v

n
it
ra

 Č
R
  
| 

 č
.j
. 
V
S
/1

-1
/6

2
4
9
4
/0

5
-R

 |
  
IČ

 2
7
0
1
6
4
5
5
  
| 

 D
IČ

 C
Z
2
7
0
1
6
4
5
5
  

B
a
n
k
o
v
n
í 
sp

o
je

n
í 
 |

  
2
2
5
8
0
0
9
0
0
1
 (

C
Z
K
) 

 |
  
5
5
0
0
  
| 

 R
a
if
fe

is
e
n
b
a
n
k
 a

.s
. 
 

   

  8 

PREZENČNÍ LISTINA 
 

11. února 2012 
Muzeum TGM v Lánech 

 

Členové OS 

 

1. Benová Ludmila omluvena 

2. Bena Jan  omluven 

3. Burger Václav přítomen 

4. Drastil Josef přítomen 

5. Drastilová Jana 
přítomna 

6. Hořejší Martina 
přítomna 

7. Hořejší Miroslav přítomen 

8. Klimešová Andrea omluvena 

9. Kotzinová Jana přítomna 

10. Krátká Dagmar přítomna 

11. Moravcová Hana přítomna 

12. Ulmanová Portová Anna přítomna 

13. Pokorná Markéta 
omluvena 

14. Chalupová Ivana 
přítomna 

15. Šulcová Veronika 
omluvena 

16. Mariášová Andrea 
přítomna 

17. Švestka Jaroslav 
omluven 

18. Novák Vladimír omluven 

19. Bechyňová Slávka přítomna 



N
A
Š
E
 L

Á
N
Y
, 
o
b
ča

n
sk

é
 s

d
ru

že
n
í 
 |

  
L
e
sn

í 
4
9
8
  
| 

 2
7
0
6
1
 L

á
n
y
  
| 

  
F
a
x
 +

4
2
0
 3

1
3
 5

7
4
 8

0
9
  
| 

 s
d
ru

ze
n
i@

la
n
y
.c

z 
 |

  
w

w
w

.n
a
se

la
n
y
.c

z 
  
  
  
  
 

R
e
g
is

tr
a
ce

: 
M

in
is

te
rs

tv
o
 v

n
it
ra

 Č
R
  
| 

 č
.j
. 
V
S
/1

-1
/6

2
4
9
4
/0

5
-R

 |
  
IČ

 2
7
0
1
6
4
5
5
  
| 

 D
IČ

 C
Z
2
7
0
1
6
4
5
5
  

B
a
n
k
o
v
n
í 
sp

o
je

n
í 
 |

  
2
2
5
8
0
0
9
0
0
1
 (

C
Z
K
) 

 |
  
5
5
0
0
  
| 

 R
a
if
fe

is
e
n
b
a
n
k
 a

.s
. 
 

   

  9 

Hosté 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
                                 

 

 

Karel Sklenička 
starosta obce 

přítomen 

Ernest Kosár 
místostarosta obce 

 

Iveta Vrabcová 
ZŠ CHGM Lány 

 

Miluše Vaněčková 
MŠ Lány 

 

Václava Nováková 
TJ Sokol Lány 

přítomna 

Karel Pošta 
SDH TGM Lány 

 

Magdaléna Elznicová Mikesková 
Muzeum TGM v Lánech 

omluvena 

Paní Schritterová 
Vlastenecko-dobročinná obec 
baráčníků Lány-Vašírov 

přítomna 

Věra Svobodová 
účetní OS 

přítomna 

Václav Picka 
Modelářský klub Lány a okolí 

omluven 

Jirka Luska 
Lány a Vašírov – zdravý prostor  
pro život 

 

Alice Hamříková 
ČČK Lány 

přítomna 

Václav Vodvářka přítomen 

  

  

  

  

  

  


